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OÜ EUROCOM-SERVICE 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Eurocom-Service OÜ on asutatud metallkonstruktsioonide valmistamine ja müük. Firma sai kantud Harju Maakohtu äriregistri osakonda 24.

augustist 2005.a. Meie ettevõtte eesmärgiks on pakkuda metallkonstruktsioone, mis on väga kõrge kvaliteediga. Kõrge kvaliteet tuleneb

oskustest ja kogemustest.  Seega OÜ Eurocom-Service planeerib teostada teenust, mis vastavad nii eesti kui Euroopa Liidu standartidele.

Seoses majandusliku langusega 2010 aasta jooksul ettevõttel  ei toimunud aktiivset tegevust. OÜ Eurocom-Service  järgmise aasta plaaniks on

suurendada oma kasumit  ja tugevdada oma positsiooni majandusturul Eestis.

Tulud, kulud ja kasum

2010 aasta moodustas OÜ Eurocom-Service  müügitulu 17400 krooni.

OÜ Eurocom-Service kulud olid 18 472 krooni.

Personal

OÜ Eurocom-Service palgal ei olnud ühtegi töötajat 2010astal. Seega 2010 aastal palgakulu puudub.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Eurocom-Service  põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal jätkata metallkonstruktsioonide valmistamest. Juhatuse liige eesmärgiks

aastaks 2011 on maksimeerida oma äri kasumit, täiustada ja laiendada pakutatavate toodete sortimendi ja kvaliteedi.   Kvaliteedi täiustamise

ning sortimendi laiendamise kaudu ettevõtte turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasoleval turul.  Samuti on lootust leida äriparnereid,

mis annavad võimalust proovida ennast ja näidata oma professionaalsust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ Eurocom-Service juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu

vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud

raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi  ja aastaaruande

koostamispäeva  vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval

perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on OÜ Eurocom-Service jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2010.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 2 453 55

Nõuded ja ettemaksed 0 2 800

Kokku käibevara 2 453 2 855

Põhivara   

Materiaalne põhivara 38 860 39 530

Kokku põhivara 38 860 39 530

Kokku varad 41 313 42 385

   

Kohustused ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 200 40 200

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 185 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 072 2 185

Kokku omakapital 41 313 42 385

Kokku kohustused ja omakapital 41 313 42 385
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Müügitulu 17 400 7 300

Mitmesugused tegevuskulud -17 451 -4 445

Põhivara kulum ja väärtuse langus -670 -670

Muud ärikulud -351 0

Ärikasum (-kahjum) -1 072 2 185

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 072 2 185

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 072 2 185
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 072 2 185

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 670 670

Kokku korrigeerimised 670 670

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 800 -2 800

Kokku rahavood äritegevusest 2 398 55

   

Kokku rahavood 2 398 55

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 55 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 398 55

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 453 55



8

OÜ EUROCOM-SERVICE 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 200  40 200

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  2 185 2 185

31.12.2009 40 200 2 185 42 385

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  -1 072 -1 072

31.12.2010 40 200 1 113 41 313
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ EUROCOM-SERVICE 2010 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse kontserni enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates xxx krooni. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed 8-10% 

- Muud masinad ja seadmed 10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale

väärtusele (vaata ka arvestuspõhimõtet osas N). 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks (vt.

arvestuspõhimõte lõigus M).  

 

M. Müügiootel põhivara 

 

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalset või immateriaalset põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul

juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega. 

 

Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevarana ning selle amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Lähtudes

sellest, kumb on väiksem, kajastatakse müügiootel põhivara kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud müügikulutused. 

 

 

N. Varade väärtuse langus 

 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade (s.h firmaväärtus) puhul kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes

vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega.  

Piiramata kasutuseaga materiaalse põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) ning

amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).  

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud

(v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav

väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust

kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist

kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena. 
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2008  

Soetusmaksumus 40 200 40 200 40 200

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 40 200 40 200 40 200

  

Amortisatsioonikulu -670 -670 -670

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 40 200 40 200 40 200

Akumuleeritud kulum -670 -670 -670

Jääkmaksumus 39 530 39 530 39 530

  

Amortisatsioonikulu -670 -670 -670

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 40 200 40 200 40 200

Akumuleeritud kulum -1 340 -1 340 -1 340

Jääkmaksumus 38 860 38 860 38 860
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Lisa 3 Tööjõukulud
(kroonides)

2010 aastal firma ei kasutanud palgatööjõudu

Lisa 4 Seotud osapooled
(kroonides)

2010 ettevõtte ega juhatuse liikmed ei olnud seotud teiste ettevõtetega ega saanud tasu.



Aruande allkirjad

OU EUROCOM-SERVICE (registrikood: 1 1 1 6001 4) 01.01.201 0 - 31 .12 -201 0 majandusaasta

aruande andmete 6igsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

Victor Andreev

Aldis Jauja

Allklrjastaja roll

Juhatuse liige

Juhatuse liige 3o ,o6 ,



Aruande elektroonilised kinnitused
OÜ EUROCOM-SERVICE (registrikood: 11160014) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Victor Andreev Juhatuse liige 19.09.2011

Resolutsioon: Victor Andreev



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 185

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 072

Kokku 1 113

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 113

Kokku 1 113

ettevõtte ei tee ettepanekuid kasumi jaotamiseks. kasum kantakse

järgmise aasta kasumisse

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 185

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 072

Kokku 1 113

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)  

Kokku  



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 17400 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Victor (ka Viktor)

Andreev (ka

Andrejev)

34912220296
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
24200 EEK

Aldis Jauja 17.05.1964 Eesti 16000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6568683

Telefon +372 5104978

E-posti aadress eurocom.service@gmail.com


